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Czaplinek, 23.05.2022 r. 

Protokół z komisji Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek 
w dniu 23.05.2022 r. 

W dniu 23.V.2022 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej, 
Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek. 

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do mmejszego protokołu 
(Załącznik nr 1) 

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć 
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji: 

1. Omówienie możliwości dalszej współpracy z firmą Doloitte Polska. 

2. Omówienie materiałów na najbliższą sesję Rady Miasta. 

3. Sprawy różne. 

Adl) 

Na początku spotkania głos zabrała pam Manuela Nowak przedstawiła 

ekspertów z firmy DOLOITTE Polska - pana Ł~ F. oraz W, 

R. - . · _ i B. R. Następnie eksperci z firmy przedstawili zakres 

swojej działalności oraz możliwości wsparcia jakiego mogą udzielić dla gmmy 

Czaplinek. Pan Ł . F. zaproponował rozszerzenie współpracy z_ Gminą 

Czaplinek w zakresie zwrotu podatku V AT. 

Ad2) 

Radni zapoznali się ze sprawozdaniem z działalności Biblioteki Miejskiej oraz 

działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Następnie omówione 

zostało sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi. Radny 

Wacław Mierzejewski zapytał się ile osób brało udział w ankiecie - pani Katarzyna 

Kibitlewska odpowiedziała że 24 osoby. Radny Michał Olejniczak poinformował 



że w ankiecie wzięło udział 2 radnych i 2 sołtysów. Radny Sebastian Matułojć zadał 

pytanie jakie wnioski z ankiety z poprzedniego roku zostały zrealizowane - pani 

Katarzyna Kibitlewska odpowiedziała że żaden wniosek nie został zrealizowany. 

Projekt uchwały druk nr 460/22 - omówiła pani Monika Wilczyńska. Radny Michał 

Olejniczak zadał pytanie czy ze względu na stan pandemii opłata 

dla przedsiębiorców nie powinna być zniesiona. Burmistrz Czaplinka poinformował 

że nie było tak źle jeżeli chodzi o funkcjonowanie lokalnych przedsiębiorców, 

bo żaden z nich nie zwracał się z wnioskiem o zniesienie opłat. 

Projekt uchwały druk nr 461/ 22 omówiła pani Monika Wilczyńska - bez uwag. 

Projekt uchwały druk numer 471/22 omówiła pani Monika Wilczyńska. Radny 

Michał Olejniczak zadał pytanie - Czy teren całej gminy będzie objęty tą opłatą. Pani 

Monika Wilczyńska odpowiedziała że tą opłatę wprowadzamy po to aby częściowo 

pokryła koszty organizacji festiwalu w Czaplinku. 

Projekt uchwały 462/ 22 omówił pan Burmistrz - bez uwag. 

Projekt uchwał: 463/22, 464/22,465/22, omówiła pani Kamila Rodak - Szydłowska 

- bez uwag. 

Projekt uchwały 466/22 omówiła pani Kamila Rodak - Szydłowska. Radny Wacław 

Mierzejewski zadał pytanie - Ile będzie kosztowała dzierżawa miejsca na strefę 

aktywnego relaksu Czaplinecki Ośrodek Kultury. Radny Maciej Bernat zadał pytanie 

- Gdzie są pieniądze które CZOK zarobił w ubiegłym roku organizując strefę 

aktywnego relaksu? Burmistrz poinformował, że zarobione środki zostały 

przeznaczone na rozwój CZOK-u a to miejsce jest to bardzo dobre na koncerty 

i że jest to wizytówka miasta więc warto dalej kontynuować to co CZOK rozpoczął 

w ubiegłym roku. 

Projekt uchwały 468/22 mówiła pani Kamila Rodak - Szydłowska - bez uwag. 

Projekt uchwały 469/22 omówił pan Adam Czernikiewicz - bez uwag. 

Projekt uchwały 470/22 omówił pan Marcin Naruszewicz - bez uwag. 

Projekt uchwały 472/22 oraz 473/22 omówiła pani Manuela Nowak - bez uwag. 



Projekt uchwały 474/22 omówił pan Burmistrz - bez uwag. 

Ad 3) Sprawy różne 

Radny Sebastian Matułojć odczytał wniosek złożony przez państwa J. 

i K, .. ,. U, dotyczący sprzedaży działki nr 395 o pow. 0,0224 ha - jest to 

teren przyległy do ich działki. Radni po zapoznaniu się z wnioskiem zaopiniowali 

go pozytywnie. 

Radna Anna Minkiewicz złożyła wniosek o zainstalowanie progów zwalniających 

na ulicy Wiej ska. Zadała również pytanie dotyczące grodzenia dojść do brzegów 

jezior. Burmistrz odpowiedział, że nie powinno się grodzić dojścia do jeziora, 

ale niejednokrotnie tak robią właściciele działek w obawie przed wandalami 

i złodziejami. 

Radny Sebastian Matułojć zadał pytanie dotyczące sytuacji w ujęciu wody 

w Czarnym Małym. Burmistrz odpowiedział, że firma Eko Wodrol wykonuje 

w ramach gwarancj 1 niezbędne zmiany które pozwolą na prawidłowe 

funkcjonowanie tego ujęcia. Radny Sebastian Matułojć zadał pytanie dotyczące 

podziału środków w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadania publicznego 

dotyczącego organizacji wypoczynku letniego. Burmistrz poinformował, że jednym 

z kryteriów była liczba dzieci biorących udział w akcji letniej. Radny poinformował, 

że w specyfikacji konkursowej nie było takiego kryterium i że jest to dziwna 

sytuacja, że w jednym konkursie jest stosowane takie kryterium a w innym nie. Jest 

tu duża dowolność i brak transparentności. Bo gdyby kryterium liczby dzieci 

biorących udział zastosować np. w konkursie przeciwdziałania patologiom 

i uzależnieniom to powinna zostać wybrana tylko jedna oferta. Burmistrz 

poinformował, że musi przyjrzeć się sprawie. 

Protokół sporządził 
Sebastian Matułojć 

Przewodniczący Komisji 
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